
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00043070- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de prórroga de designaciones interinas de Profesoras/es Auxiliares del Departamento de
Contabilidad y Ciencias Jurídicas, elevado por la Dirección del mismo;

Y CONSIDERANDO:
Que la Dirección de Personal consigna disponibilidad presupuestaria;
Que cuenta con el visto bueno de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que de acuerdo a lo previsto por los Arts. 1°, inc. n) y 3° de la Resolución N° 907/88 es facultad
del Decanato resolver estos temas debiendo dar cuenta al H. Consejo Directivo; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Prorrogar con carácter interino las designaciones de Profesoras/es Auxiliares del
Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas, cuyos datos se incorporan como anexo de la
presente, por el término de un año, a partir del 1° de abril de 2024 hasta el 31 de marzo de 2025 o
hasta la previsión de los cargos mediante concurso.

Art. 2º.- El Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas deberá dar cumplimiento a lo
dispuesto en el Art. 12° de la Ordenanza HCD N° 8/2019, en relación a los plazos de las
designaciones interinas.

Art. 3º.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.





EX-2024-00043070- -UNC-ME#FCE


DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y CIENCIAS JURÍDICAS


PROFESOR ASISTENTE - SE - Cod. 114


Cra. GARCIA, GLADYS SUSANA - Leg. 25.504 (id 3408), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


PROFESOR ASISTENTE - DS - Cod. 115


Cra. BOETTI, ANNA VICTORIA - Leg. 50.464 (id 1245), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Ab. CASCIOTTA, PAULO ALFREDO - Leg. 37.318 (id 882), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Cra. MARTOS, MARIA CECILIA - Leg. 49.149 (id 299), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Ab. MOLINARI, MARIA CELESTE - Leg. 45.831 (id 140), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Ab. PEREZ PAZ, JOSE MARIA - Leg. 39.649 (id 1161), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


PROFESOR AYUD.A - DS - Cod. 119


Esp. AGUERO, MARIO FEDERICO - Leg. 54.021 (id 3742), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Prof. ALVAREZ, LEONARDO ESTEBAN - Leg. 52.478 (id 3694), hasta el
 31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Esp. EIMER, GASTON GERMAN - Leg. 38.988 (id 1996), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Ab. FERRERO, CECILIA MARÍA - Leg. 80.327 (id 3221), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Esp. FLORES, LOURDES CAROLINA - Leg. 43.854 (id 3710), hasta el 
31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Cra. GIORDANENGO, TAMARA EVELYN - Leg. 51.007 (id 3713), hasta
el  31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Cr. GUZMAN ARGUELLO, TOMAS ALBERTO - Leg. 50.037 (id 3717),
hasta el  31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación







EX-2024-00043070- -UNC-ME#FCE


DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y CIENCIAS JURÍDICAS
por Concurso.


Mgter. LAS HERAS ALICIARDI, JOSÉ MARÍA - Leg. 53.613 (id 3719),
hasta el  31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación
por Concurso.


Cr. ORLANDO, FRANCO EMANUEL - Leg. 53.847 (id 3725), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Esp. RIVEROS, CRISTIAN ROLANDO - Leg. 41.100 (id 3734), hasta el 
31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Cra. RODRIGUEZ, CORINA CARLA - Leg. 42.811 (id 3223), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Esp. ROMERO, MARIANO ANDRES - Leg. 47.147 (id 151), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Cr. SANCHEZ, MARTIN - Leg. 40.004 (id 3736), hasta el  31 de Marzo
de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.





	fecha: Martes 12 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-147-E-UNC-DEC#FCE
		2024-03-11T22:21:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T10:19:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T10:19:07-0300
	GDE UNC




